

طرح‌های ویژه تأمین مالی بانک صادرات ایران در سفر دو روزه هیأت پارلمانی به استان سیستان و بلوچستان با حضور سعید محمد، رئیس سازمان مناطق آزاد کشور، عزت‌الله اکبری، رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس، سیدمحسن دهنوی، عضو هیئت‌رئیسه مجلس، سیدنظام‌الدین موسوی، سخنگوی هیئت‌رئیسه مجلس، محمد سرگزئی، عضو کمیسیون عمران، معین‌الدین سعیدی، عضو کمیسیون کشاورزی، عبدالناصر درخشان، نماینده مردم ایرانشهر و عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، محسن صالحی‌نیا، معاون وزیر و رئیس هیئت‌عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) و مقامات استانی رونمایی و با استقبال روبه‌رو شد.

مشاور پارلمانی مدیرعامل بانک صادرات ایران با اعلام این خبر افزود: طی سفر دو روزه هیأت پارلمانی به دو شهرستان ایرانشهر و چابهار ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری و تأمین مالی طرح‌های بخش خصوصی این منطقه مورد بازدید قرار گرفت و پیشنهاد تأمین مالی ارزان‌قیمت این طرح‌ها مورد استقبال علما، مسئولان و نمایندگان مجلس واقع شد. حسن عرب اظهار کرد: بر اساس توافقات به عمل آمده، منابع مالی قرض‌الحسنه اهالی محترم اهل

حسن عرب، مشاور پارلمانی مدیرعامل خبر داد

## استقبال از طرح‌های جدید تأمین مالی بانک صادرات ایران در سیستان و بلوچستان



سنت این مناطق در اختیار بانک صادرات ایران قرار می‌گیرد و به میزان ۵۰ درصد افزون بر آن توسط این بانک تأمین و در اختیار واحدهای تولیدی و پروژه‌های بخش خصوصی این شهرستان‌ها قرار خواهد گرفت.

وی با اعلام آمادگی بانک صادرات ایران برای

### بانکگ و پیپه

اسلامی به امضا می‌رسد.

به گفته وی تأمین مالی موردنظر با کارمزد مورد توافق عملیاتی خواهد شد و تلاش می‌شود که این الگو در سایر مناطق و استان‌های مشابه عملیاتی شود.

عرب همچنین از تخصیص ۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای تجهیز چاه‌های کشاورزی شهرستان بمپور از توابع ایرانشهر با بیش از ۷۰ هزار نفر جمعیت در قالب تسهیلات حمایتی و مسئولیت اجتماعی بانک صادرات ایران خبر داد .

به گفته مشاور پارلمانی مدیرعامل بانک صادرات ایران تأمین مالی ۲۰۰۰ میلیارد ریالی طرح‌های آب و فاضلاب شهرستان چابهار نیز از دیگر طرح‌های مورد نظر هیأت پارلمانی برای این منطقه بود که بر اساس توافقات اولیه تأمین مالی این طرح توسط بانک صادرات ایران و دو بانک بزرگ دیگر کشور به صورت کنسرسیوم از سال ۱۴۰۱ عملیاتی خواهد شد. بانک صادرات ایران با ارائه طرح تبسّم، امکان تأمین مالی و پرداخت تسهیلات با نرخ سود صفر درصد و اخذ کارمزد بانکی را فراهم کرده که بر مبنای آن صاحبان سرمایه و صنایع با استفاده از این ظرفیت، امکان دریافت تسهیلات و تأمین مالی به نفع کارکنان و طرح‌های مختلف خود را با نرخ سود صفر درصد خواهند داشت.

## «همراه‌بانک پاسارگاد»، بانک همراه شما



این اپلیکیشن با رابط کاربری روان، امنیت بالا و امکانات جامع، طیف متنوعی از خدمات بانکی را در اختیار کاربران قرار می‌دهد.

**یک بانک تمام‌عیار درون گوشی هوشمند شما**

در حال حاضر از طریق خدمات «همراه بانک پاسارگاد»، مشتریان این بانک قادر خواهند بود خدماتی چون «امکان انتقال‌وجه کارت به سپرده»، «امکان انتقال‌وجه سپرده»، «امکان انتقال‌وجه سپرده به سپرده‌های بانک پاسارگاد»، «امکان انتقال‌وجه سانتا و پایا»، «امکان انتقال‌وجه کارت‌به‌کارت»، «دریافت موجودی کارت»، «امکان درج خودکار رمز پویا»، «دریافت رمز پویا برای تمام تراکنش‌های کارت»، «امکان ذخیره‌کردن کارت‌ها و شماره حساب‌های مقصد»، «امکان تعریف کارت سایربانک‌های طرف قرارداد»، «استعلام نام دارنده کارت»، «پرداخت قبض مستمر همراه اول»، «امکان پرداخت قبض با اسکن بارکد»، «امکان خرید شارژ‌به‌صورت مستقیم و خرید رمز»، «امکان اسکن کارت مبدأ و مقصد»، «مایش نام بیمه‌شونده (در پرداخت قبض بیمه)»، «امکان پرداخت قبض با اسکن بارکد»، «فزدون شرح در انتقال‌وجه کارت‌به‌کارت»، «استعلام اطلاعات صادرکننده قبض»، «امکان دریافت ده گردش آخر کارت»، «امکان انسداد کارت‌های مشتری»، «مشاهده تسهیلات و پرداخت اقساط».

لزوم استفاده از خدمات بانکداری الکترونیک در دوران همه‌گیری کرونا بیش از پیش احساس می‌شود و این در حالی است که در دنیای پرشتاب امروز، مشتریان بانک‌ها نیاز دارند در هر زمان از شبانه‌روز، بدون نیاز به حضور فیزیکی در شعبه‌های بانک‌ها، به مدیریت حساب خود و انجام امور بانکی بپردازند.

پایگاه خبری تحلیلی انتخاب: امروزه انجام خدمات بانکی و مالی از بستر اپلیکیشن‌های تلفن همراه بیش از هر زمان دیگری در بین کاربران متداول است که دلیل آن سهولت دسترسی کاربران به شبکه اینترنت، گسترش چشمگیر استفاده از گوشی‌های همراه، رشد خدمات حوزه فین‌تک و ابداع ابزارهای جدید برای انجام امور مالی و بانکی است. طی دو سال اخیر با توجه به وقوع معضل جهانی همه‌گیری کرونا، این ابزارهای کارآمد مالی و بانکی که امکان انجام بسیاری از خدمات را به صورت غیرحضورى و بدون نیاز به خروج از منزل برای کاربران فراهم می‌کند، بیش‌ازپیش مورد توجه قرار گرفته‌اند. در این میان یکی از کاربردی‌ترین و جامع‌ترین اپلیکیشن‌های بانکی، اپلیکیشن همراه‌بانک پاسارگاد است. مشتریان بانک پاسارگاد، تنها با در اختیار داشتن یک تلفن همراه هوشمند می‌توانند در تمام مدت شبانه‌روز از خدمات سامانه همراه‌بانک پاسارگاد بهره‌مند شوند.

لزوم استفاده از خدمات بانکداری الکترونیک در دوران همه‌گیری کرونا بیش از پیش احساس می‌شود و این در حالی است که در دنیای پرشتاب امروز، مشتریان بانک‌ها نیاز دارند در هر زمان از شبانه‌روز، بدون نیاز به حضور فیزیکی در شعبه‌های بانک‌ها، به مدیریت حساب خود و انجام امور بانکی بپردازند.

خدمات «همراه‌بانک پاسارگاد» (موبایل‌بانک) نیز با نیازسنجی مداوم و بهبود مستمر از طریق دریافت بازخوردهای مشتریان در طول سال‌ها فعالیت این بانک، به‌گونه‌ای طراحی شده که مشتریان محترم این بانک را از مراجعه حضوری به شعبه‌های بانک برای انجام امور بانکی بی‌نیاز کند.

### توسعه خدمات بانک رفاه کارگران به مشتریان حقوقی در سامانه پیچک



با هدف توسعه خدمات بانکداری الکترونیکى و در راستای پاسخگویی به انتظارات مشتریان حقوقی بانک رفاه کارگران، خدمات جدیدی به سامانه "پیچک" این بانک افزوده شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، خدمت "معرفی نماینده حقیقی توسط مشتریان حقوقی به منظور انجام عملیات چک‌های صیادی" از جمله خدماتی محسوب می‌شود که به سامانه "پیچک" بانک رفاه افزوده شده است. در این خدمت مشتریان حقوقی بانک می‌توانند از طریق سامانه‌های بانکداری اینترنتی حقوقی و معین پس از ثبت اقدام اطلاعاتی اشخاص حقوقی(شناسه ملی)، کد ملی نماینده حقوقی، شماره حساب شخص حقوقی و سرویس مورد درخواست(ثبت چک، تأیید چک و…) نسبت به معرفی نمایندگان حقیقی مورد نظر خود به

منظور انجام عملیات چک‌های صیادی اقدام کنند.

بر اساس این گزارش، "پردازش عملیات چک‌های صیادی اشخاص حقوقی توسط نمایندگان حقیقی"، یکی دیگر از خدمات جدیدی است که به سامانه "پیچک" بانک رفاه کارگران افزوده شده است.

بر این اساس نمایندگان حقیقی معرفی شده از سوی مشتریان حقوقی می‌توانند از طریق برنامه‌های موبایلی همراه کارت رفاه و رفاه پلاس و همچنین سامانه‌های اینترنت بانک حقیقی و پورتال بانک، نسبت به انجام عملیات چک‌های صیادی مرتبط با مشتریان حقوقی ذریبط اقدام کنند.

اشتراک‌گذاری خدمات چک‌های صیادی از طریق زیرساخت رفاه بوم "نیز به عنوان یکی دیگر از خدمات جدید، در سامانه "پیچک" پیاده‌سازی شده است. با این سرویس امکان ارائه خدمات چکهای صیادی در قالب API به مشتریان حقوقی به منظور استفاده از سرویس‌های مذکور در سامانههای نرم‌افزاری اختصاصی آنها پس از ارسال درخواست کتبی به اداره بانکداری شرکتی بانک رفاه فراهم شده است. لازم به ذکر است، مشتریان حقوقی بانک رفاه کارگران می‌توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر از خدمات جدید سامانه "پیچک" و نحوه بهره‌برداری از خدمات گسترده آن، به شعب این بانک در سراسر کشور مراجعه کنند.

### شرایط دریافت وام ۲۰۰ میلیونی بانک صادرات ایران



«تسهیلات بدون واريز قسط»، تسهیلات مراجعه خرد

به میزان حداکثر ۵۰ درصد موجودی و تا سقف دو میلیارد ریال دریافت کنند و بدون پرداخت قسط، اصل پول خود را در پایان قرارداد ۶۰ ماهه دریافت کنند. در این طرح نیازی به واريز قسط از طرف وام گیرنده نیست. همچنین این تسهیلات، بدون نیاز به ضامن قابل پرداخت است. در طرح «تسهیلات بدون واريز قسط» بانک صادرات ایران، مدت سپرده گذاری و باز پرداخت تسهیلات ۶۰ ماه است. در این طرح نیز می‌توان نسبت به افتتاح حساب برای استفاده خود یا اقوام درجه یک شامل همسر، فرزند، برادر، خواهر، پدر و مادر اقدام کرد همچنین اشخاص حقوقی می‌توانند با رعایت ضوابط و مقررات نسبت به افتتاح حساب اقدام و کارکنان خود را برای دریافت تسهیلات مورد نظر به بانک صادرات ایران معرفی کنند.

### توسط گروه مالی دی صورت گرفت:

## اهدای بیش از هزار قلم محصولات آموزشی و فرهنگی به دانش آموزان کم‌برخوردار تایباد



تایباد انجام شد، ۲۳ مدرسه در روستاهای حاجی‌آباد، شیزن، کشکک،

سعدآباد، آبقه، پشته، فرمان‌آباد و ارزه سفلی از توابع شهرستان تایباد و دیگر مدارس حوزه شهری این شهرستان تحت پوشش قرار گرفتند.

با توجه به همه‌گیری ویروس کرونا و مجازی شدن آموزش مدارس،

گروه مالی دی پنج دستگاه تیلیت را به دانش‌آموزان نخچه و نمونه

کم‌برخوردار و همچنین پنج دستگاه رایانه به مدارس این شهرستان اهدا

کرد. لازم به ذکر است که در این طرح علاوه بر موارد یاد شده، بیش

از ۴هزارجلد دفتر خطدار و نقاشی، بیش از ۴هزار قلم لوازم‌التحریر و

۱۰۰ عدد کیف مدرسه، بیش از ۴۰۰ وسیله آموزشی و سرگرمی، بیش

از ۷۰۰ جلد کتاب آموزشی و کمک آموزشی نیز به دانش‌آموزان این

شهرستان اهدا شد.

### تصاحب بازار تولید خاورمیانه با حمایت های بانک ملی ایران

شرکت سودا، بزرگترین شرکت تولیدکننده درب های ضدسرقت در خاورمیانه با حمایت و مشارکت بانک ملی ایران توانسته علاوه بر اجرای طرح های توسعه ای خود، در بخش تولید به بیش از ۱۰۰ درصد رشد دست یابد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک که حمایت از شرکت ها و بنگاه های تولیدی را در دستور کار خود دارد، با حمایت از شرکت سودا توانسته گام بزرگی را در جهت تحقق صرفه جویی ارزی سالیانه قابل توجه این شرکت و همچنین ارزآوری آن بردارد.

شرکت سودا در اداره امور شعب استان البرز، تولید و عرضه درب های ضدسرقت را از سال ۱۳۸۷ در کشور آغاز کرده و امروز بیش از ۲۰۰ نفر نیروی کار به صورت مستقیم و بیش از ۵ هزار نفر نیرو را به صورت غیرمستقیم تحت پوشش خود قرار داده است.

این شرکت در سال ۱۳۹۹ با حمایت و مشارکت بانک ملی ایران در بخش تولید به بیش از ۱۰۰ درصد رشد دست یافت و هم اکنون محصولات خود را به کشورهای عربستان، عراق، افغانستان، ارمنستان، تاجیکستان و آذربایجان صادر می کند که علاوه برصرفه جویی ارزی سالیانه بیش از یک میلیون دلار، بیش از ۲۰۰ هزار دلار ارزآوری نیز در سال گذشته داشته است.

دکتر بهرام مقتدر مدیرعامل این شرکت در سال ۱۳۹۵ همزمان با برگزاری شانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان با حضور وزیر راه و شهرسازی و برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، به عنوان کارآفرین برتر کشور انتخاب شد.

این شرکت هم اکنون با داشتن بیش از دو هزار عامل فروش در سطح کشور، بخش عمده ای از نیاز بازار داخل در زمینه درب های ضدسرقت را تأمین می کند.

### کمیته نوآوران در پست بانک ایران تشکیل و آغاز به کار کرد

«کمیته نوآوران" پست بانک ایران بر اساس مصوبه شماره ۱۲۸۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۸ بانک تشکیل و با صدور احکام انتصاب نایب رییس و اعضاء کمیته از سوی دکتر بهزاد شیریی مدیر عامل بانک به عنوان رییس کمیته مذکور، آغاز به کار کرد.

به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران، کمیته نوآوران بانک با هدف بررسی، ارزیابی و امکان سنجی پیشنهادات و ایده‌های نوآورانه ارائه شده توسط مشتریان، کارکنان بانک و شرکت‌های دانش‌بنیان، استارت‌آپ ها و فین‌تک‌ها در زمینه توسعه و خلق محصولات و خدمات و همکاری با آنها جهت ارتقا خدمات و افزایش سودآوری برای بانک تشکیل شده است.

نایب این گزارش، دکتر بهزاد شیریی مدیرعامل پست بانک ایران، فرهاد بهمنی عضو اجرایی هیات مدیره را به‌عنوان عضو و نایب رییس کمیته نوآوران، حمید قیظلسوند را به‌عنوان عضو و دبیر و همچنین محمود سعادتفر، سیداصغر جلیلی‌نیا، نادر علیپور، محمد نصیری‌دهقان، هاشم آردم، رضا غیبی و حامد مشکینی را به‌عنوان اعضا کمیته مذکور منصوب کرد.

این گزارش می‌افزاید: بر اساس احکام صادره، بررسی اولیه ایده‌ها و پیشنهادات و ارجاع موارد تأیید شده جهت انجام بررسی‌های کارشناسی و امکان‌سنجی حسب مورد به واحدهای بانک و یا شرکت‌های دانش‌بنیان، استارت‌آپ ها یا فین‌تک‌ها، بررسی گزارش کارشناسی از امکان‌سنجی فنی، اجرایی، مالی و اقتصادی به‌عمل آمده و تصمیم‌گیری و اولویت‌بندی موارد ارجاعی و تعیین شیوه اجرا (پایاده‌سازی) طرح‌ها و ایده‌های تأیید شده از جمله مهمترین وظایف کمیته نوآران بانک محسوب می‌شود.

### بانوی یزدی برنده جایزه ویژه باشگاه مشتریان بانک پارسیان شد

آیین تقدیر و اهدای جایزه ویژه ۲۰۰ میلیون ریالی برنده خوش‌شانس باشگاه مشتریان بانک پارسیان برگزار و این جایزه به نجمه محمودی پندری از استان یزد اعطا شد.

لیلا آهسته، رئیس اداره تبلیغات و تشریفات بانک پارسیان در این مراسم که روز چهارشنبه ۲۶ آبان ماه در محل شعبه یزد برگزار شد، گفت: بانک پارسیان از تاریخ ۲۶ شهریور ۱۳۸۰ فعالیت خود را آغاز کرده و اکنون بیست سال از فعالیت ارزشمند و مؤثر این بانک می‌گذرد.

وی در همین راستا افزود: بانک پارسیان به مناسبت بیستمین سالگرد تأسیس این بانک و به‌پاس اعتماد مشتریان خود در این سال‌ها، بین مشتریانی که دربازه زمانی ۲۵ لغایت ۳۱ شهریورماه در باشگاه مشتریان بانک پارسیان ثبت‌نام یا حداقل یکبار طی این مدت به این باشگاه واردشده بودند، قرعه‌کشی کرد که برنده خوش‌شانس جایزه ویژه‌این دوره به مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال، «نجمه محمودی پندری» از مشتریان بانک پارسیان استان یزد بود.

آهسته خاطرنشان کرد: علاوه بر این به ۲۰ نفر از مشتریانی که صفحه اینستاگرام بانک یا صفحه اینستاگرام باشگاه مشتریان بانک پارسیان را دنبال کرده بودند، به قید قرعه، به هر نفر ۲۰ میلیون ریال جایزه اعطا شد.

سید جمال‌الدین مرتضوی، دبیر دبیرخانه باشگاه مشتریان بانک پارسیان نیز در این مراسم با اشاره به قرعه‌کشی برندگان این مناسبت در هفتم مهرماه سال جاری، خاطرنشان کرد: خانم «نجمه محمودی پندری» برنده خوش‌شانس یزدی در روز سی‌ام مهرماه یعنی یک روز مانده به پایان باز قرعه‌کشی به صفحه باشگاه مشتریان بانک پارسیان مراجعه و ثبت‌نام کرده بود.

وی همچنین گفت: باشگاه مشتریان بانک پارسیان به پاس اعتماد مشتریان خود به آن‌ها جوایز ویژه‌ای اعطا می‌کند که از جمله این جوایز را می‌توان کارت‌های اعتباری، امکان استفاده از صندوق امانات، انواع بیمه‌ها و ارائه تخفیفات شرکاء تجاری این بانک نام برد.

وی افزود: علاوه بر این جوایز، کمپین‌ها و قرعه‌کشی‌های متنوعی نیز در طی سال برگزار می‌شود.

نجمه محمودی برنده جایزه ویژه باشگاه مشتریان بانک پارسیان که در یکی از واحدهای صنعتی سسیم و کابل استان یزد شافل است، در حاشیه این مراسم که با حضور نمایندگان مرتب این بانک و «معضومه اسماعیلی» رئیس شعبه یزد و جمعی از کارکنان و مشتریان این بانک برگزار شد، گفت: هنوز باور برنده شدن این جایزه برام سخت است.

وی که از طریق پیامک با باشگاه مشتریان بانک پارسیان آشنا و در آن عضو شده است، اظهار کرد: از سال ۱۳۹۲ تاکنون از خدمات این بانک به‌ویژه خدمات الکترونیکي آن استفاده می‌کنم و بسیار از آن رضایت دارم.

محمودی بایان این‌که تاکنون مشکلی در دریافت خدمات از این بانک نداشته است، افزود: قطعاً اخلاق و رفتار خوب کارکنان بانک پارسیان با مشتریان از شاخصه‌های خوب این بانک علاوه بر خدمات مطلوب بانکی آن است.

#### آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۹/۲۱۶ اصلی بخش ۱۴ سلماس دفتر جلد ۱۸ صفحه ۲۵ ذیل ثبت ۲۴۱۵ به شماره چاپی ۲۴۱۷۵۵ بنام خانم حوریه غفاری صدیقانی ثبت، صادر و تسلیم شده است سپس مالک با ارائه درخواست و استشهاد محلی اعلام نموده که سند مالکیت مفقود گردیده است و درخواست المثنی نموده است فلذا موضوع طی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار آگهی می گردد چنانچه هر شخص نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در بالا ذکر نگردیده است یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف ده روز از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت صادر خواهد کرد و در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله صورتجلس مبنی بر وجود آن نزد معترض در دو نسخه تنظیم و یک نسخه آن به متقاضی المثنی تسلیم واصل سند به دهنده آن مسترد می گردد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۰۲

حسین مطلبی دره قشلاقی – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلماس